ПРОТОКОЛ  №21

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Хвалева Валерия Петровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 17 участник
2 Марченко Дмитрий Алексеевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 15.5 участник
3 Чистоделова Вероника Руслановна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 14.5 участник
4 Алёшина Алина Максимовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 13 участник
5 Адамов Роман Михайлович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 11 участник
6 Челноков Кирилл Александрович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 11 участник
7 Вязникова Мирослава Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 10 участник
8 Скородумова Юлия Фёдоровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 10 участник
9 Смирнова Алина Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 10 участник

10 Белкин-Фролов Иван Максимович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 9 участник
11 Варламова Вероника Игоревна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 9 участник
12 Николаенков Никита Вадимович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 9 участник
13 Горин Илья Вячеславович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 8 участник
14 Скуратова Полина Максимовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 7.5 участник
15 Зарубина Илона Дмитриевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 7 участник
16 Базаркин Максим Олегович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 6 участник
17 Гусев Ярослав Романович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 4 участник
18 Мадеева Ангелина Игоревна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Юшманова Лариса Степановна 2 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/4/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
3. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

ХИМИЯ
8

18
МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

Члены жюри: Григорьева Е.А.
Юшманова Л.С.

ПРОТОКОЛ  №22

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов - 50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Сундеев Даниил Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Юшманова Лариса Степановна 8 участник
2 Селезнева Алина Александровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Юшманова Лариса Степановна 5 участник
3 Сундеев Иван Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Юшманова Лариса Степановна 5 участник
4 Степанов Матвей Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Юшманова Лариса Степановна 4 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/4/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
3. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

ХИМИЯ
9
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №23

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов - 50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Мелестова   Габриэлла Алексеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Юшманова Лариса Степановна 11 участник
2 Милованова Диана Дмитриевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Юшманова Лариса Степановна 9 участник
3 Полоротова Наталья Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Юшманова Лариса Степановна 2 участник
4 Андреева     Дарья Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 11 Юшманова Лариса Степановна 0 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/4/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
3. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

ХИМИЯ
11
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	8 кл.
	9 кл.
	11 кл.